
  

 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 «ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Сельская Дума 

                                                            РЕШЕНИЕ 

От  02.06.2017 года                                                                                                 № 96 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и  

межеванию территории линейного объекта 

«Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского района » 

         

       В соответствии ст. 46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Устава 

сельского поселения «Деревня Алнеры», и Положения о публичных слушаниях 

сельского поселения «Деревня Алнеры», Сельская Дума сельского поселения «Деревня 

Алнеры»               

                                                                    РЕШИЛА: 

1. Назначить проведения публичных слушаний по проекту планировки и межеванию 

территории линейного объекта «Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского 

района » на  03 .07. 2017 года в 10:00 по адресу: Калужская область, Сухиничский 

район, д. Алнеры, д. 5. 

2. Настоящее решение, проект планировки и межевание территории линейного                  

      объекта   «Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского района»           

      разместить на официальном сайте МР «Сухиничский     район»  

3. Предложить жителям сельского поселения «Деревня Алнеры» и всем 

заинтересованным лицам принять участие в публичных слушаниях.  

4.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на администрацию 

сельского поселения «Деревня Алнеры». 

 

Глава сельского поселения   

«Деревня Алнеры»                                                                                     Н.А.Дроздова 

                                                



 

Калужская область 

«Сухиничский район» 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СП «ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

Проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания 

территории   объекта «Уличные газопроводы д.Колодези,    Сухиничского района» 

 от 03.07.  2017 года  10.00 час  

Приглашены: депутаты Сельской Думы СП «Деревня Алнеры»,   

Марина С.Н.- глава администрации СП «Деревня Алнеры», Сковородников А.Н. – 

заместитель главы администрации МР «Сухиничский район», Марченко Т.А. – 

заведующий отделом по строительству, дорожному хозяйству и средствам сообщения 

администрации МР «Сухиничский район», Ионичева Е.И. – заведующий юридическим 

отделом администрации МР «Сухиничский район», граждане СП «Деревня Алнеры». 

 

№№ 

п/п 

Наименование вопроса Время Докладчик Приглашенные 

1. по проекту планировки и 

проекту межевания 

территории   объекта 

«Уличные газопроводы 

д.Колодези, Сухиничского 

района» 

   

10.00-

11.00 

Марченко Т.А. Список 

прилагается 

 Глава сельского поселения 

«Деревня Алнеры»                                                                                           Н.А.Дроздова 

 

                                                    



                                              ПРОТОКОЛ 

проведения публичных слушаний        по проекту  планировки и проекту межевания 

территории   объекта «Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского района»      

                                                                                                            от 03.07. 2017года   

Инициатор проведения 

публичных слушаний 

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Алнеры» 

Дата проведения 03.07.  2017 года. 

Время проведения 10.00 – 11.00  часов 

Место проведения 

 

здание администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» 

по адресу: д. Алнеры, д. 5. 

 

Публичные слушания проводят депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня 

Алнеры», жители, д.Колодези,  работники администрации МР "Сухиничский район",  

глава администрации СП «Деревня Алнеры». 

В публичных слушаниях принимают участие   24 чел. 

 

                                                Повестка дня: 

        1.  Обсуждение проекта  планировки и проекта  межевания территории   объекта 

«Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского района » СП «Деревня Алнеры». 

        СЛУШАЛИ: Марченко Т.А.  – заведующего отделом по строительству, 

дорожному хозяйству и средствам сообщения администрации МР «Сухиничский 

район», которая доложила собравшимся о необходимости рассмотрения проекта 

планировки и проекту межевания территории   объекта «Уличные газопроводы 

д.Колодези, Сухиничского района».  Реализация проекта газификации д.Колодези  

позволит качественно улучшить условия жизни населения, а также создает 

дополнительные возможности для социально-экономического развития территории. 

         Для реализации проекта необходимо утвердить проект планировки и проект  

межевания территории   объекта «Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского 

района»  СП «Деревня Алнеры»  .  

 Проектно-изыскательские и картографические работы выполнены Производственный 

кооператив «ГЕО» В качестве исходных данных были использованы сведения 

государственного кадастра недвижимости, сведения из Единого государственного 

реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, материалы  инженерно-



геодезических изысканий применительно к застроенным и подлежащим застройке 

территориям с целью установления границ застроенных земельных участков и границ 

незастроенных территорий. Подробно остановилась на чертежах межевания территорий. 

Предложила утвердить проект межевания территории по объекту «Уличные 

газопроводы д.Колодези, Сухиничского района». 

          ВЫСТУПИЛИ: Марина С.Н.- глава администрации СП «Деревня Алнеры», 

Дроздова Н.А.– глава сельского поселения «Деревня Алнеры», Сковородников А.Н. – 

заместитель главы администрации МР «Сухиничский район», Гусейнов А.М.– житель 

д.Колодези,  депутаты Сельской Думы, которые поддержали предложение об 

утверждении проекта  планировки и проекта межевания территории   объекта «Уличные 

газопроводы д.Колодези, Сухиничского района»   

Результаты публичных слушаний: 

          1. Утвердить проект планировки и проект  межевания территории   объекта 

«Уличные газопроводы д.Колодези, Сухиничского района»   СП «Деревня Алнеры».   

 

Голосовали:  "за" 24       чел.,  "против"   нет,  "воздержались"  нет. 

Направить данный протокол в Сельскую Думу СП « Деревня Алнеры» для 

рассмотрения. 

Глава администрации 

сельского поселения 

«Деревня Алнеры»                                                                                 С.Н.Марина 

 


